
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore 
all’intervento n.  20910106/1  impegno contabile n° 
 
La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il suo 
inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000.
 

                                                                                                                    

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE PARCELLA 
                            RISANAMENTO DELLE
 
                           CODICE CIG  Z7018B7713
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 

11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

 
 PREMESSO che 
 
- con determinazione n. 93 del 22/06/2007

Laura, Arch. Mariani Marco, Arch. Neccia Massimo e Ing. 

RECUPERO E RISANAMENTO DELLE ABITAZIONI NEI CENTRI STORICI MINORI DEL                            

LAZIO; 

 
- con delibera di G.C. n. 103 del 14/07/2011

- Vista la parcella presentata dallo Studio Tecnico Associato M+M di cui fa parte 

di capogruppo dell’associazione temporanea,

realizzazione dei lavori e alla sicurezza sia in fase di pr

complessivo di € 91.391,62 di cui 

2% ed  €  5.169,97 per IVA; 

- Vista la fattura n° 6 del 30/12/2014 dell

C.N.P.A.D.C. 4% ed € 5.783,21 per IVA, r

Di liquidare da un punto di vista tecnico 

qualità di Capogruppo dell’ associazione temporanea di professionisti Arch. Mel

Neccia Massimo, Vestroni Guido, l’  

C.N.P.A.D.C. 4% ed € 5.783,21 per IVA

RISANAMENTO DELLE ABITAZIONI

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore del professionista come sopra indicato con imputazione 
impegno contabile n° 1145/2008 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il suo 
nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                                  Geom. Alessandro CORI

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

PARCELLA COMPETENZE TECNICHE DIREZIONE DEI LAVORI DI 
 ABITAZIONI NEI CENTRI STORICI MINORI DEL  LAZIO 

Z7018B7713 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 

è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

mere impegni di spesa; 

22/06/2007 è stato affidato all’associazione temporanea di professionisti 

Arch. Neccia Massimo e Ing. Vestroni Guido, l’incarico per la proget

RECUPERO E RISANAMENTO DELLE ABITAZIONI NEI CENTRI STORICI MINORI DEL                            

14/07/2011  stato approvato il progetto esecutivo dei lavori

dallo Studio Tecnico Associato M+M di cui fa parte l’Arch. Meloni Laura in qualità 

di capogruppo dell’associazione temporanea, relativa a tutte le prestazioni tecniche relative alla progettazione, 

realizzazione dei lavori e alla sicurezza sia in fase di progettazione sia in fase di esecuzione,

di cui € 74.362,59 per onorario e rimborso spese, € 1.487,25

a la fattura n° 6 del 30/12/2014 dell’importo di € 32.070,51 di cui € 25.276,25 per onorari, € 1.011,05 per 

€ 5.783,21 per IVA, relativa alle competenze tecniche della direzione lavori;

DETERMINA 

Di liquidare da un punto di vista tecnico allo studio tecnico associato M+M di cui fa parte 

associazione temporanea di professionisti Arch. Meloni Laura, Arch. Mariani Marco, Arch. 

 importo di € 32.070,51 di cui € 25.276,25 per onorari, € 1.011,05 per 

€ 5.783,21 per IVA a saldo delle competenze tecniche della direzione dei lavori di 

RISANAMENTO DELLE ABITAZIONI NEI CENTRI STORICI MINORI DEL LAZIO (Del G.R. 354/2004, 

1

come sopra indicato con imputazione 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il suo 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 19/UTC 

DEL 25/02/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEI LAVORI DI RECUPERO E  
ABITAZIONI NEI CENTRI STORICI MINORI DEL  LAZIO  

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 

è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

all’associazione temporanea di professionisti Arch. Meloni 

la progettazione dei lavori di  

RECUPERO E RISANAMENTO DELLE ABITAZIONI NEI CENTRI STORICI MINORI DEL                            

dei lavori; 

l’Arch. Meloni Laura in qualità 

a tutte le prestazioni tecniche relative alla progettazione, 

ogettazione sia in fase di esecuzione, dell'importo 

1.487,25  per  INARCASSA 

€ 32.070,51 di cui € 25.276,25 per onorari, € 1.011,05 per 

tenze tecniche della direzione lavori;  

 
allo studio tecnico associato M+M di cui fa parte l’Arch. Meloni Laura in 

oni Laura, Arch. Mariani Marco, Arch. 

€ 25.276,25 per onorari, € 1.011,05 per 

dei lavori di RECUPERO E 

LAZIO (Del G.R. 354/2004, 


